
ÅRSMELDING 2021

RÅD FOR MENNESKE MED NEDSETT FUNKSJONSEVNE

RÅDET SINE OPPGÅVER / FØREMÅL

Rådet har FN-konvensjonen om rettar til menneske med nedsett funksjonsevne som 
fundament og er eit lovpålagt medverknadsorgan som vert valt av Kommunestyret for 
valperioden jamfør Kommunelova. Det skal sikrast open, breid og tilgjengeleg medverknad i 
saker som tilkomst/universell utforming, tenester for menneske med nedsett funksjonsevne 
og i arbeid mot diskriminering på grunnlag av nedsett funksjonsevne.                                                                
Rådet skal ikkje handsama saker som gjeld enkeltpersonar.

SAMANSETNING

I følgje mandat vedteke av Kommunestyret skal Rådet ha 4 medlem. To representantar vert 
valde blant medlema i kommunestyret, ein representant vert vald etter framlegg frå Vaksdal 
lag for funksjonshemma, og ein skal representera menneske med nedsett fysisk/psykisk 
funksjonsevne.

I denne valperioden er Råd for menneske med nedsett funksjonsevne samansett slik:

Ole-Anders Brekkhus, leiar                                                                                                                                                
Evy Beate Kvamme, nestleiar                                                                                                                                         
Ida Carlsen Eide Aabrek, brukarrepresentant                                                                                                                      
Frode Brekke, brukarrepresentant                                                                                                                                    

SAKER I RÅD FOR MENNESKE MED NEDSETT FUNKSJONSEVNE

Rådet har hatt 2 møte og behandla 12 saker i 2021, m.a.: 

 Framkommelegheit i Gatå på Dale
 Helse- og omsorgsbygg Vaksdal
 Handlingsprogram/Økonomiplan for Vaksdal kommune 2022 – 2025
 Framlegg til budsjett for Vaksdal kommune 2022

Rådet har fått orientering om status for pasientreiser, status for byggjeprosjekt på 
Jamnetomta, status og framdrift for bygningsmessige endringar i Elvevegen, prosess fram 
mot plan for «Leve heile livet»-reforma, rutinar rundt praktisk bistand og arbeid med klart 
språk i vedtaksmalar.



Dale, 22.03.2022
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